У завршном поглављу ће се изнети закључна разматрања и сумирати основне

претпоставке изнете у претходним деловима докторске дисертације.

ПРИЛОЗИ

Списак и порекло илустрација

Списак скраћеница

Извори

Литература

ОДАБРАНА БИБЛИОГРАФИЈА АЛЕКСАНДРА ДЕРОКА

Дероко, Александар. „Три манастира средњовековног Раса,“ Мисао10, св. 6 (16.
новембар 1922): 1673-1686

Дероко, Александар. „Ексонартекси Жиче и Сопоћанa,“ Покрет. Год. 1, бр.15 (10. мај
1924): 244-245

Дероко, Александар. „Пре толиких столећa,“ Време. 6,7,8. јануар 1926, 8

Дероко, Александар. „Изложбе наших византиских уметничких дела,“ Политика бр.
6812, 12. април 1927, 3